

ДОГОВІР № 14

м. Славута

« 22 » лютого 2024 р.

ФОП Мостіпака Ольга Леонідівна, надалі іменованій «Продавець», яка діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію, з однієї сторони та Славутський ліцей Хмельницької обласної ради надалі «Покупець», в особі т.в.о директора Рабченюк Олени Олександрівни, що діє на підставі Статуту з іншої сторони, надалі «Сторони», уклали цей договір про наступне:

1. Предмет Договору.

- 1.1. Продавець постачає товарну продукцію
«код ДК 021:2015: 15870000-7 — «Заправки та приправи», згідно накладних, а Покупець приймає та оплачує її на умовах цього Договору.
- 1.2. Продавець є платником єдиного податку.
- 1.3. Сума товару, постачатиметься відповідно до цього Договору, складає 11330,00 грн. без ПДВ Одиннадцять тисяч триста тридцять гривень 00 копійок без ПДВ)

2. Умови і порядок постачання.

- 2.1. Якість, маркування і пакування продукції повинні відповідати Держстандартам, Технічним Умовам.
- 2.2. Претензії по кількості і якості товарної продукції, яка постачається по даному Договору, приймаються Продавцем на протязі трьох днів з дня одержання Покупцем товарної продукції і оформлюється рекламацийним актом. Рекламацийний акт у день його складання передається Продавцю.

3. Порядок розрахунків.

- 3.1. Оплата за товарну продукцію проводиться після одержання товарної продукції згідно накладних.
- 3.2. Оплата за товарну продукцію проводиться Покупцем на розрахунковий рахунок Продавця.
- 3.3. При цьому товар вважається оплаченим у випадку отримання Продавцем коштів (відповідно до накладних або рахунків, за якими здійснювалось постачання товару).
- 3.4. Товар вважається власністю Продавця до моменту його оплати Покупцем.

4. Вирішення суперечок.

- 4.1. Всі суперечки, які можуть виникнути у зв'язку з виконанням даного Договору, сторони вирішують між собою шляхом переговорів, а у випадку недосягнення згоди - Господарським судом по місцю знаходження Позивача.

5. Строки дії Договору.

- 5.1. Даний Договір складений у 2-х примірниках, які мають однакову юридичну силу.
- 5.2. Договір вступає в силу з моменту підписання його сторонами і діє до 31.12.2024 р., але у всякому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань по цьому Договору.

6. Порядок вирішення суперечок.

- 6.1. У разі несвочасної поставки товарної продукції, яка постачається згідно умов даного договору, Продавець сплачує Покупцеві пеню у розмірі однієї облікової ставки НБУ від суми неоплаченого у строк товару за кожен день прострочки до повного виконання зобов'язань даного договору.

7. Інші умови.

- 7.1. У даний Договір по взаємній згоді можуть вноситися зміни і доповнення у письмовому вигляді, які вступають в силу після підписання їх уповноваженими особами сторін.

8. Юридичні адреси сторін.

МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Славутський ліцей
Хмельницької обласної ради
30000, Хмельницька обл.,
м.Славута, вул. К.Сангушків,8
тел. (03842)7-33-74
IBAN № UA158201720344211004200052363
Держказначейська служба України
м. Київ ЄДРПОУ 23563740
МФО 820172

Т.в.о. директора Рабченюк О.О.



ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Мостіпака Ольга Леонідівна
іден.код 3202318622
29000, Україна, м. Хмельницький
вул. Лісогринівецька 28/1 кв.41
тел. 0967346826
р/р: UA 573157840000026008500740398
Хмельницьке обласне управління
АТ «Ощадбанк»
МФО 15784

Мостіпака О.Л.



Додаток № 1
до Договору № 14
від «22» лютого 2024 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

на закупівлю

«код ДК 021:2015: 15870000-7 — «Заправки та приправи» (Розмарин, кріп сушений, імбир, часник сушений, аніс, кориця мелена, зіра, гірчиця мелена, петрушка сушена, карі, коріандр мелений, чебрець, тмин, горіх мускатний, куркума, хмелі-сунелі, паприка, орегано, лавровий лист, кислота лимонна, перець чорний мелений, ванілін)»

№ з/п	Найменування предмета закупівлі	Од. Виміру	К-ть	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього, грн. без ПДВ
1	Розмарин	кг.	2	285,00	570,00
2	Кріп сушений	кг.	2	195,00	390,00
3	Імбир	кг.	3	285,00	855,00
4	Часник сушений	кг.	1	315,00	315,00
5	Аніс	кг.	1	1350,00	1350,00
6	Кориця мелена	кг.	1	297,00	297,00
7	Зіра	кг.	1	950,00	950,00
8	Гірчиця мелена	кг.	1	195,00	195,00
9	Петрушка сушена	кг.	3	195,00	585,00
10	Карі	кг.	1	236,00	236,00
11	Коріандр мелений	кг.	1	128,00	128,00
12	Чебрець	кг.	1	255,00	255,00
13	Тмин	кг.	2	373,00	746,00
14	Горіх мускатний	кг.	1	515,00	515,00
15	Куркума	кг.	3	268,00	804,00
16	Хмелі-сунелі	кг.	2	375,00	750,00
17	Паприка	кг.	1	285,00	285,00
18	Орегано	кг.	1	265,00	265,00
19	Лавровий лист	кг.	0,900	550,00	495,00
20	Лимонна кислота	кг.	1	485,00	485,00

21	Перець чорний мелений	кг.	1	579,00	579,00
22	Ванілін	кг.	0,200	1400,00	280,00
Загальна вартість пропозиції, грн. з ПДВ (якщо учасник не є платником ПДВ поруч з ціною має бути зазначено: «без ПДВ»)			11330,00	грн без ПДВ. (Одинадцять тисяч триста тридцять гривень 00 копійок без ПДВ).	

ЗАМОВНИК:

Славутський ліцей
Хмельницької обласної ради
30000, Хмельницька обл.,
м.Славута, вул. К.Сангушків,8
IBAN № UA158201720344211004200052363
Держказначейська служба України
м. Київ ЄДРПОУ 23563740
МФО 820972
тел. (03842) 733-74

Т.в.о директора



Рабченюк О.О.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Мостіпака Ольга Леонідівна
іден.код 3202318622
29000, Україна, м. Хмельницький
вул. Лісогринівецька 28/1 кв.41
р/р: UA 573157840000026008500740398
Хмельницьке обласне управління
АТ «Ощадбанк»
МФО 315784
0967346826

Мостіпака О.Л.

